
 

 

                                                                                                                    
Universidad Nacional del Nordeste                  Facultad de Ciencias Agrarias 

 

- RESOLUCION Nº 8.433-C.D. 

 

CORRIENTES, 31 de octubre de 2014.- 

 

 

 

VISTO: 

              El Expediente Nº 07-02724/14, por el cual se eleva el acta de cierre de los Comicios 

Estudiantiles  realizado el 28 de octubre del año en curso, para la elección de cinco (5) representantes 

titulares e igual número de suplentes, ante el Consejo Directivo para el período lectivo 2015, y 

 

CONSIDERANDO: 

El Acta de cierre de elecciones informa sobre los resultados de dicha elección; 

 

Que la misma se desarrolló con total normalidad;  

 

Por lo tanto; 

 

              EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA  FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS 

                     R E S U E L V E : 

 

                                 

ARTICULO 1º.-  APROBAR el acto eleccionario realizado el 28 de octubre del año en curso, por el 

Claustro Estudiantil y consagrar, como Consejeros, para el período lectivo 2015 a 

los siguientes alumnos: 

                

                            Titulares: 

                1. Pablo Leandro CAPELLARI (N.A.D.C.A.)  

                  2. Juan Ariel VIDAL RODRIGUEZ (N.A.D.C.A) 

    3. Pablo Nahuel DILEO (N.A.D.C.A.)  

    4. Gianina Andera VITALE (N.A.D.C.A.)  

    5. Joana Lorena MONFARDINI (I.D.E.A.) 

               

              Suplentes: 

                 1. Irina Cecilia MALAWKA (N.A.D.C.A)  

              2. Samanta Antonella SAPORITTI (N.A.D.C.A)  

              3. Marcelo Daniel HOLOWATY (N.A.D.C.A)  

              4. Samuel Osvaldo BOGADO (N.A.D.C.A.) 

              5. Sofía Inés CANO ALFAÑAR (I.D.E.A) 

 

  

Art. 2º.-  REGÍSTRESE comuníquese y archívese.- 

 

 

 

 
                     

         Ing. Agr. Patricia Norma ANGELONI                                                         Ing. Agr. (Dra.) Sara VAZQUEZ 
                                  Secretaria Académica                                                                                      Decana 

             Facultad de Ciencias Agrarias                                                              Facultad de Ciencias Agrarias 
                          U.N.N.E.                                                                                                U.N.N.E. 
 

 

 

 
 

 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

                             


